Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn převzít od odběratele poplatek za poskytnutí 
softwarových licencí podle této smlouvy a provést následné vypořádání s autorem. 
Poplatek za poskytnutí softwarových licencí za období 01. 01. 2026 – 31. 12. 2028 je 
sjednán ve výši:  
714 590,- Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtrnácttisícpětsetdevadesát korun českých 
bez DPH), a to jako součet níže uvedených ročních cen: 
z toho:  

cena pro období 01.01.2026-31.12.2026 činí 211.768,- Kč bez DPH, 
cena pro období 01.01.2027-31.12.2027 činí 237.180,- Kč bez DPH, 
cena pro období 01.01.2028-31.12.2028 činí 265.642,- Kč bez DPH.